Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2019/GABV/JM.

Indica ao Secretário de Infraestrutura para que

providencie a instalação de um redutor de velocidade

ou um quebra mola na Avenida Carlos Lindemberg,

na descida ponte, em frente ao ponto de ônibus.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR LEONARDO ANTONIO ABRANTES, para que

providencie a instalação de um redutor de velocidade ou um quebra mola na

Avenida Carlos Lindemberg, na descida ponte, em frente ao ponto de ônibus.

Moradores e comerciantes locais estão preocupados com a velocidade que

carros e motos estão descendo da ponte, trazendo sérios riscos de graves

acidentes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

Identificador: 310031003900320030003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-18T13:42:40-0300